
Дополнительные выборы депутатов Государственного Собрания –  

Курултая Республики Башкортостан шестого созыва 
 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

КОМСОМОЛЬСКОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 16 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

28 июня 2019 года  

Нефтекамск 

№ 3.01 

 

 

О регистрации Галеева Артура Фаритовича  

кандидатом в депутаты Государственного Собрания – Курултая  

Республики Башкортостан шестого созыва  

по Комсомольскому избирательному округу № 16  

 

Проверив соответствие порядка выдвижения Галеева Артура Фаритовича 

кандидатом в депутаты Государственного Собрания – Курултая Республики 

Башкортостан шестого созыва требованиям Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в представленных 

им необходимых для регистрации кандидата документах, в соответствии со ста-

тьями 48, 51 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, окружная избира-

тельная комиссия Комсомольского избирательного округа № 16  р е ш и л а:  
 

1. Зарегистрировать Галеева Артура Фаритовича, 1978 года рождения, об-

разование среднее профессиональное, индивидуального предпринимателя, про-

живающего в селе Староянзигитово Краснокамского района Республики Баш-

кортостан, выдвинутого избирательным объединением «Башкортостанское ре-

гиональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России», кандидатом в депутаты Государственного 

Собрания – Курултая Республики Башкортостан шестого созыва по Комсомоль-

скому избирательному округу № 16. 

Дата и время регистрации – 28 июня 2019 года, 16 час. 20 мин. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату Галееву А.Ф. удостоверение 

установленного образца. 

3. Направить настоящее решение для опубликования в периодическом пе-

чатном издании «Красное знамя». 

4. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан для размещения на официальном сайте ЦИК РБ.  

 

 

 

Председатель 

окружной избирательной комиссии Д.М. Фарвазов 
  

Секретарь 

окружной избирательной комиссии Л.Ф. Миннуллина 
 


